

Årsrapport for perioden 8. september 2022 til 31. december 2023

Rising ApS
Ny Blegdamsvej 6, 1., 2100 København Ø
CVR-nr. 43 49 99 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Tamey Stevie Cann-Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 8. september - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rising ApS
Ny Blegdamsvej 6, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 49 99 71

Regnskabsperiode: 8. september 2022 - 31. december 2023

Hjemsted: København

Direktion

Tamey Stevie Cann-Bruun, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 201, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 40.201.

Selskabet har i året opstartet sine driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Bruttotab		-1.875
Resultat før finansielle poster		-1.875
Finansielle indtægter	2	<u>2.133</u>
Resultat før skat		258
Skat af årets resultat	3	<u>-57</u>
Årets resultat		<u>201</u>
Overført resultat		<u>201</u>
		<u>201</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>42.133</u>
Tilgodehavender		<u>42.133</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.133</u>
Aktiver i alt		<u><u>42.133</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>201</u>
Egenkapital		<u>40.201</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875
Anden gæld		<u>57</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.932</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.932</u>
Passiver i alt		<u><u>42.133</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. september 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	201	201
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>201</u>	<u>40.201</u>

Noter

	<u>2022/23</u>
	DKK
1 Personalemkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.133</u>
	<u>2.133</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>57</u>
	<u>57</u>
4 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TCB-19 Holding ApS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets regnskab.	